様式１（第７関係）

年　　月　　日

山梨県教育委員会　御中

学校名
学校長名　　　　　　　　　　　印

職業教育プログラム開発実践校の指定申請書

　山梨県立○○○○学校は、山梨県立高等学校における職業教育プログラム開発実践校の指定について、下記のとおり申請します。

記

１　開発実践校として取り組む教育プログラム（該当種別に○印）
　（１）職業発見・自己開発プログラム
　（２）起業・事業承継研究プログラム
　（３）革新技術実践プログラム
　（４）異業種理解プログラム

２　開発する教育プログラムの概要
（１）開発計画書（様式２）（必要に応じてイメージ図添付）
　（２）経費支出計画書（様式３）

３　その他

[bookmark: _GoBack]
1